Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
WDBLP
Code
WDBLP-06060
WDBLP-06080
WDBLP-06100
WDBLP-06120
WDBLP-08080
WDBLP-08150
WDBLP-10090
WDBLP-10110
Diameter
(mm)
7,5 x 60 mm
7,5 x 80 mm
7,5 x 100 mm
7,5 x 120 mm
9,9 x 80 mm
9,9 x 150 mm
12,5 x 90 mm
12,5 x 110 mm
Verpakking
(stks/doos)
100
100
100
100
50
50
50
50
De WDBLP Betonschroef heeft een platte kop en TX-aansluiting, voorzien van een schroefdraadschacht voor
permanente en tijdelijke bevestigingen. De schroef is gemaakt van koolstofstaal en bedekt met een galvanische
zinklaag voor corrosiebescherming.
WDBLP-10150 5012,5 x 150 mm
Assortiment
Diameter schroef: 6/8/10 mm
Boordiameter: 6/8/10 mm
Nominale verankeringsdiepte: 55/65/75 mm
Boorgat diepte: 65/75/85 mm
Aandrijvingstype: TX-40/TX-45/TX-50